光正集团股份有限公司

证券代码：002524         证券简称：光正集团        公告编号：2018-021

光正集团股份有限公司

 关于筹划重大资产重组事项继续停牌暨进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

光正集团股份有限公司（以下简称“公司”或“光正集团”） 因筹划重大

事项，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，经公司向深圳证券交

易所申请，公司股票（证券简称“光正集团”；证券代码“002524”）已于 2017

年 12 月 18 日（星期一）开市起停牌，公司于 2017 年 12 月 18 日在指定信息披

露媒体披露了《关于筹划重大事项停牌的公告》（公告编号：2017-084），2017

年12月25日披露了《关于筹划重大事项停牌的进展公告》（公告编号：2017-086）。

一、停牌期间基本情况

停牌期间经公司与相关各方咨询论证，确认构成重大资产重组，按照《上市

公司重大资产重组管理办法》相关规定，经向深圳证券交易所申请，公司股票自

2018年 1月 2日（星期二）开市起转入重大资产重组继续停牌。此外公司于 2018

年 1 月 8 日、2018 年 1 月 15 日、2018 年 1 月 16 日、2018 年 1 月 24 日、2018

年 1 月 31 日、2018 年 2 月 7 日、2018 年 2 月 12 日、2018 年 2 月 28 日、2018

年 3月 8日分别发布了《关于筹划重大资产重组事项停牌的进展公告》（公告编

号：2018-001）、《关于筹划重大资产重组事项停牌的进展公告》（公告编号：

2018-002）、《关于筹划重大资产重组事项停牌进展及延期复牌的公告》（公告

编号：2018-003）、《关于筹划重大资产重组事项停牌的进展公告》（公告编号：

2018-004）、（公告编号：2018-005）、（公告编号：2018-006）、《关于筹划

重大重组事项延期复牌暨进展公告》（公告编号:2018-008）、《关于筹划重大

资产重组事项停牌进展暨召开临时股东大会审议延期复牌事项的公告》（公告编

号 2018-010）、《关于筹划重大资产重组事项停牌的进展公告》（公告编号

2018-019）。

光正集团股份有限公司

二、 申请延期复牌的原因

公司原拟争取在 2018 年 3 月 16 日披露符合《公开发行证券的公司信息披露

内容与格式准则第 26 号－上市公司重大资产重组申请文件》要求的重大资产重

组预案（或报告书），由于本次重大资产重组工作前期涉及的工作量较大，独立

财务顾问、法律顾问、审计机构和评估机构针对标的资产进行的尽职调查、审计、

评估等工作尚未完成，且具体交易方案仍在商讨、论证中，公司无法在上述日期

披露重大资产重组预案（或报告书）。

三、继续停牌事项审议情况

公司于 2018年 2月 26日召开第三届董事会第二十八次会议审议通过《关于

筹划重大资产重组事项继续停牌的议案》，并提请召开股东大会审议该事项。2018

年 3月 15日公司召开 2018年度第一次临时股东大会，审议通过《关于筹划重大

资产重组事项继续停牌的议案》。经公司向深圳证券交易所申请，同意公司股票

自 2018 年 3月 16日开市起继续停牌不超过 3个月，停牌时间自停牌首日起累积

不超过 6 个月。即在 2018 年 6 月 15 日前披露符合《公开发行证券的公司信

息披露内容与格式准则第 26 号－上市公司重大资产重组申请文 件》要求的重

大资产重组预案（或报告书），并根据深圳证券交易所的相关规定及时申请复牌。

如公司在继续停牌期限内终止筹划重大资产重组的，公司将及时披露终止筹划重

大资产重组相关公告，并承诺自公告之日起至少 2 个月内不再筹划重大资产重

组。

四、交易标的情况

（一）标的公司基本情况

名称 上海新视界眼科医院投资有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址 上海市长宁区汇川路 18 号五楼

法定代表人 林春光

注册资本 10,600.00 万元人民币

成立日期 2011 年 12 月 26 日

统一社会信用代码 91310000588667606U

经营范围
医院投资，资产管理，计算机软件服务、数据处理，计算机系统

集成，自有设备租赁，企业管理咨询、企业形象策划；第二类增

光正集团股份有限公司

值电信业务中的呼叫中心业务，健康咨询服务。 【依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（二）标的公司股权结构

标的公司的实际控制人为自然人林春光先生，股权结构如下：

（三）标的公司主要财务情况

标的公司截止 2017 年底，总资产约为 5.85 亿元，营业收入约为 8.50 亿元，

营业成本约为 4.52 亿元，净利润约为 0.96 亿元。

本次重大资产重组拟收购标的公司 51%股份，交易对价约为 5 至 7 亿元人民

币。

五、停牌期间的进展情况

截至本公告日，公司与有关各方正积极推进本次重大资产重组事项涉及的各

项工作。在此期间，公司已与重组合作方签署了《重组框架协议》，并在此基础

上，为确保更顺畅的推进重组工作，公司与重组合作方签署了《订金协议》。公

司聘请的独立财务顾问、律师、会计师及评估机构的现场尽职调查工作正有序开

展。由于具体重组方案需进行全面沟通、交流和谈判，有关事项尚存在不确定性。

股票停牌期间，公司将根据相关事项进展情况，严格按照有关法律法规的规

定和要求及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体是《证券时报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。目前该事项仍存在不确定性，敬请广

大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

光正集团股份有限公司董事会

   二〇一八年三月十五日